
Посольсьтво Японии

 в Узбекистане

Сумма ( Сум )

2% от общей стоимости

наследственного имущества

438,000

338,000

92,000

92,000

154,000

338,000

для официального документа 346,000

для документа частного характера 131,000

192,000

338,000

292,000

69,000

100,000

162,000

Для иностранных граждан 231,000

Для граждан Индии 64,000

Для иностранных граждан 462,000

Для граждан Индии 64,000

Для иностранных граждан 54,000

Для граждан Индии 6,000

231,000

192,000

*Гражданин Республики Узбекистан освобождается от оплаты консульского сбора.

Сертификация реестра оставшихся личных вещах на корабле

Сертификация импортной продукции из Японии

Сертификация происхождения продукции

Свидетельствование подлинности печати и подписи

Удостверение факта нахождения в определенном месте

Свидетельствование верности перевода

Вид консульских действий

Срок действия с 01.04.2020 до 31.03.2021

Тариф сборов за совершение консульских действий

Удостверение наличия гражданства 

Удостверение завещания

Свидетельствование факта трудоустройства

Удостверение актов гражданского состояния (рождение, брак, смерть и т.д.)

Охрана наследства и управление им

С

Е

Р

Т

И

Ф

И

К

А

Ц

И

Я

Транзитная виза

В

И

З

А

Продление действия срока разрешения повтороного въезда в Японию

Продление действия срока проездного документа беженца

Обыкновенная однократная виза

Обыкновенная дву-/ многократная виза

Сертификация человеческих останков

Другие виды сертификации

Морской протест


