Тариф сборов за совершение консульских действий

Срок действия с 01.04.2020 до 31.03.2021

	Вид консульских действий		Сумма (Сум)
	Охрана наследства и управление им		2% от общей стоимости наследственного имущества
СЕРТИФИКАЦИЯ	Удостверение завещания		438,000
	Удостверение наличия гражданства		338,000
	Удостверение факта нахождения в определенном месте		92,000
	Удостверение актов гражданского состояния (рождение, брак, смерть и т.д.)		92,000
	Свидетельствование факта трудоустройства		154,000
	Свидетельствование верности перевода		338,000
	Свидетельствование подлинности печати и подписи	для официального документа	346,000
		для документа частного характера	131,000
	Сертификация человеческих останков		192,000
	Сертификация происхождения продукции		338,000
	Сертификация импортной продукции из Японии		292,000
	Сертификация реестра оставшихся личных вещах на корабле		69,000
	Морской протест		100,000
	Другие виды сертификации		162,000
В И З А	Обыкновенная однократная виза	Для иностранных граждан	231,000
		Для граждан Индии	64,000
	Обыкновенная дву-/ многократная виза	Для иностранных граждан	462,000
		Для граждан Индии	64,000
	Транзитная виза	Для иностранных граждан	54,000
		Для граждан Индии	6,000
	Продление действия срока разрешения повтороного въезда в Японию		231,000
	Продление действия срока проездного документа беженца		192,000

^{*}Гражданин Республики Узбекистан освобождается от оплаты консульского сбора.